amart

- Understand the world -

ID

11233793
1016080150
1053805663
1053786660
1020806428
1003944544
1018471540
1136888243
1000352542
1026576043

Listening

45
41
55
67
51
41
49
47
/0
60

Listening
CEFR

Bl
Bl
B2
C1
Bl
Bl
Bl
Bl
Cl1
B2

Reading

31
46
48
58
52
41
42
42
76
53

Reading
CEFR

A2
Bl
Bl
B2
Bl
Bl
Bl
Bl
C1
B2

Speaking

53
38
63
/2
68
59
34
40
68
/6

Speaki
CEFR

B2
A2
B2
C1
Cl1
B2
A2
Bl
Cl1
C1

g‘Mkt

50
50
56
47
55
53
52
52
58
56

iIMPORTANTE!

No podra solicitar el certificado pasados 6 meses
después de la fecha del examen.

Siga las instrucciones disponibles en la seccion de
resultados para solicitar el certificado.

Writing Prom.

CEFR  Final
Bl 44
Bl 43
B2 55
Bl 61
B2 56
B2 48
Bl 44
Bl 45
B2 68
B2 61

v\ R . <R

Final
CEFR

Bl
Bl
B2
B2
B2
Bl
Bl
Bl
C1
B2




